

Tilinpäätös 2022 ja määrärahasiirto / Yleishallinto

Kunnanhallitus 22.03.2023 § 67
123/02.02.02/2022

Valmistelu/lisätiedot taloussuunnittelija Kaija-Leena Tuomisto, puh. 040-836 2153 tai etunimi.sukunimi@askola.fi

Kunnanhallitus on päättänyt tilinpäätösaikataulussa että lautakuntaohittaiset tilinpäätösasiakirjas tulee käsitellä viimeistään 15.3.2023 lautakunnissa.

Kunnanhallitus on todennut, että kuntalaissa tilinpäätöksestä lausutaan seuraavaa: "Kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä."

Askolan kunnan talousarvion toteutuminen vuoden 2022 osalta tarkasteltaessa valtuustoon nähden sitovaa ulkoista toimintakatetta ylittyi vajaa 250 000 euroa. Ylitys koko kunnan tasolla johtui erikoissairaanhoidon kustannuskehityksestä, joka muuttui huomattavasti syyskuun lopun HUS-ennusteesta sisältäen alijäämän kattamisvelvollisuudenkin. Syyskuun lopun ennusteen mukaan erikoissairaanhoidon riittää 6 miljoonaa euroa, mutta lopullinen kertymä on noin 6,3 miljoonaa euroa.

Toimialoittain tarkasteltuna yleishallinto jäi muutetusta talousarviosta ja tekninen toimi ylitti talousarvion, muiden toimialojen, pl. erikoissairaanhoidon, pysyessä muutetussa talousarviossa. Tilinpäätöksen yhteydessä esitetään tehtäväksi määrärahasiirto 150 000 euroa yleishallinnosta tekniseen toimeen kattamaan mm. loppuvuotta kohti lisää kohonneita energiakustannuksia.

Yleishallinnosta tehtävä määrärahasiirto, 150 000 euroa, otetaan seuraavista tulosalueista:

- tieto- ja henkilöstöpalveluluista 58 000 euroa
- ruoka- ja siivouspalveluista 35 000 euroa
- elinkeino- ja kehittämispalveluista 57 000 euroa

Yleishallinnon, keskusvaalilautakunnan ja tarkastustoimen tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 ovat esityslistan liitteinä. Yleishallinnon tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta ilmenee kunnanhallituksen alaisen toiminnan sekä toiminnallisten tavoitteiden, että taloudellisten tavoitteiden toteumat vuonna 2022.

Taloussuunnittelija Kaija-Leena Tuomisto on kokouksessa asiantuntijana.

Esittelijä hallintojohtaja/ vt. kunnanjohtaja Tuija Saloranta

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle 150 000 euron määrärahasiirron hyväksymistä tekniseen toimeen tilinpäätöksen hyväksymisen yhteydessä yleishallinnosta.

Kunnanhallitus päättää hyväksyä yleishallinnon, keskusvaalilautakunnan ja tarkastustoimen tilinpäätökset.

Kunnanhallitus myös valtuuttaa taloussuunnittelijan ja vs. kunnanjohtajan tekemään tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2022 asiakirjoihin tarvittaessa teknisluonteiset korjaukset.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että taloussuunnittelija Kaija-Leena Tuomisto oli asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.00 - 18.09.

Täytäntöönpano

valtuusto